PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

PMTS 01/2016 EDITAL PROCESSO SELETIVO                                                                       1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DE DATA, LOCAL E HORÁRIO

DE APRESENTAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais,

PRORROGA as inscrições para o Processo Seletivo nº. 01/2016, podendo o candidato se inscrever pelo

site www.zambini.org.br até às 15h00 do dia 10 de fevereiro de 2015 e pagar o boleto bancário referente à taxa

de inscrição até a mesma data (observar o horário bancário), conforme condições de inscrições e pagamento

informados no Edital deste Certame; e

CONVOCA os candidatos efetivamente inscritos no Processo Seletivo nº. 01/2016 para realização de

Prova Objetiva no dia 14 de fevereiro de 2016, na escola EMEFEM RUI BARBOSA, sito à Rua Armezinda de

Jesus Pereira, n°. 60, Jd. Virgínia, Taboão da Serra/SP, CEP: 06753-310, devendo os mesmos se apresentarem

às 08h30. Após o horário de fechamento dos portões, a saber às 09h00, não será admitido sob hipótese alguma

entrada de candidatos retardatários. Será divulgada relação de candidatos efetivamente inscritos no dia 12 de

fevereiro de 2016 no site www.zambini.org.br.

E para que ninguém alegue desconhecimento, expede-se o presente Edital.

Para maiores informações entre em contato no Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) por meio do

telefone (11) 5594-8441 ou pelo endereço de e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 02 de fevereiro de 2016.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra